








Imprimir
Imprimir para LAIP

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Morazán 29 de Julio del 2015	No.Orden:067/2015	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JOSE LUIS AREVALO SALGADO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, SOLICITADA POR: MANTENIMIENTO, EN SOLICITUDES: 128, 129 Y 130, FONDOS: GOES.	-	-
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE PINTURA Y MOCHETAS PARA REPARACION DE PUERTA DE MADERA EN BAÑO DE CABALLEROS.	\$19.21	\$19.21
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE TUBOS DE ABASTO, VALVULAS Y CEMENTO PARA INSTALACION DE 2 INODOROS.	\$31.91	\$31.91
25.4	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE CERAMICA PARA MESAS DE TRABAJO EN COCINA.	\$17.64	\$448.06
14	Cada Uno	SUMINISTRO DE CHORROS CUELLO DE GANZO DE 1/2" EN AREA DE COCINA.	\$42.65	\$597.10
6	Cada Uno	SUMINISTRO DE REPIZAS DE MADERA FORRADAS CON FORMICA EN AREA DE COCINA.	\$84.97	\$509.82
12	Cada Uno	SUMINISTRO DE PUERTAS DE MADERA FORRADAS CON FORMICA EN AREA DE COCINA.	\$35.74	\$428.88
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE TUBERIA DE 4" PARA DRENAJE EN AREA DE COCINA.	\$155.63	\$155.63
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE TRAMPA DE GRASA EN AREA DE COCINA.	\$406.36	\$406.36
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE PILA TRAMPA DE AGUA PARA MOTA Y PELUSA A LA SALIDA DE SECADORA EN LAVANDERIA.	\$321.88	\$321.88
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE TORNILLOS, ANCLAS PLASTICAS Y PEGAMIX PARA REINSTALACION DE PUERTA Y ELEMENTO METALICO BAJO PUERTA EN PEDIATRIA.	\$13.06	\$13.06
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE TORNILLOS, ANCLAS PLASTICAS Y PEGAMIX PARA REINSTALACION DE PUERTA PRINCIPAL Y ELEMENTO METALICO BAJO PUERTA EN PEDIATRIA.	\$23.73	\$23.73
40.1	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE DIVICIONES DE TABLA YESO CON PINTURA.	\$16.29	\$653.23
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE PUERTA DE MADERA CON FORRO PLYWOOD. H=1.7 M Y A= 1.69M SIMILAR A LA EXISTENTE. EN BAÑO DE CABALLEROS.	\$99.17	\$99.17
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 7.66 METROS CUADRADOS DE PISO DE 41X41 CM EN PASILLO DE EMERGENCIA.	\$195.81	\$195.81
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 22.03 METROS DE PISO CERÁMICA DE 41 X 41 CM FRENTE A RECEPCIÓN DE ENFERMERÍA.	\$578.79	\$578.79
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 2.10 METROS CUADRADOS DE PISO DE 41 X 41 CM EN SALA SÉPTICA.	\$54.30	\$54.30
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 7.92 METROS CUADRADOS DE PISO DE 33 X 33 CM EN PASILLO DE CONSULTA EXTERNA.	\$183.50	\$183.50
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 3.70 METROS CUADRADOS DE PISO DE 33 X 33 CM EN PASILLO FRENTE A ESTADISTICA	\$83.14	\$83.14
1	Cada Uno	REEMPLAZO DE PIEZAS DE LADRILLOS DE CERÁMICA DE 33 X 33 CM FRENTE A CONSULTORIO N°2	\$82.09	\$82.09
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 105 METROS CUADRADOS DE PISO DE 60 X 60 CM DE ALTO IMPACTO EN SALA DE PEDIATRIA	\$2,998.14	\$2,998.14
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 8.70 METROS CUADRADOS DE PISO CERÁMICA DE 33 X 33 CM EN ÁREA DE DUCHAS DE PEDIATRIA	\$200.47	\$200.47
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 17.80 METROS CUADRADOS DE PISO DE 60 X 60 CM DE ALTO IMPACTO EN AREA DE BIENESTAR MAGISTERIAL (NOTA DE DEBE UTILIZAR PEGAMENTO PISO SOBRE PISO.)	\$526.87	\$526.87

1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 17.80 METROS CUADRADOS DE PISO DE 60 X 60 CM DE ALTO IMPACTO EN AREA DE BIENESTAR MAGISTERIAL 2 (NOTA DE DEBE UTILIZAR PEGAMENTO PISO SOBRE PISO.)	\$514.31	\$514.31
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 1.40 METROS CUADRADOS DE PISO ANTIDESLIZANTE PARA DUCHA EN ÁREA DE BIENESTAR MAGISTERIAL 1 Y 2.	\$36.92	\$36.92
1	Cada Uno	PINTURA DE PUERTA DE MADERA ENTRADA DE AREA DE BAÑO DE DAMAS INCLUYE CAMBIO DE MOCHETA	\$19.21	\$19.21
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 4.10 METROS CUADRADOS DE PISO CERAMICO DE 33 X 33 CM ANTIDESLIZANTE EN EL ÁREA DE BAÑO DE DAMAS	\$109.56	\$109.56
1	Cada Uno	SUMINISTRO 4 METROS CUADRADOS DE PISO CERAMICO DE 33 X 33 CM, SOBRE PISO EXISTENTE EN EL AREA DE BAÑO DE CABALLEROS.	\$92.17	\$92.17
1	Cada Uno	REEMPLAZO DE 6 PIEZAS AISLADAS DE LADRILLOS DE CERÁMICA DE 41 X 41 CM, EN EL PASILLO DE EMERGENCIA.	\$26.68	\$26.68
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE 2 VENTANAS TIPO SOLAIRE DE DOS CUERPOS, CON CARGADERO DE CONCRETO, DE UNA PROTECCIÓN ANTI MOSQUITO Y ELEMENTOS METÁLICOS, CON LAS MISMAS CARACTERÍSTICAS DE LOS EXISTENTES, EN SALA DE PEDIATRIA.	\$392.75	\$392.75
1	Cada Uno	MATERIALES PARA REINSTALACION DE 2 PUERTAS EN ENTRADA PRINCIPAL DE CUARTOS DE BIENESTAR MAGISTERIAL.	\$53.49	\$53.49
1	Cada Uno	MATERIALES PARA REINSTALACION DE PUERTAS DE BAÑOS DEL ÁREA DE BIENESTAR MAGISTERIAL	\$35.66	\$35.66
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE MUEBLE PARA LAVAMANOS DE L=0.7 M, LAVAMANOS CON SUS ACCESORIOS Y MATERIALES PARA LA CONEXION HIDRAULICA EN EL AREA DE BAÑO DE CABALLEROS.	\$352.85	\$352.85
1	Cada Uno	MATERIALES Y PRODUCTOS QUIMICOS PARA LA LIMPIEZA FINAL DE LAS INSTALACIONES.	\$27.27	\$27.27
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE LAVAMANOS Y MUEBLE DE MADERA DE L=1M, ACCESORIOS Y MATERIALES PARA LA CONEXION HIDRAULICA, EN BAÑO DE DAMAS	\$392.55	\$392.55
1	Cada Uno	MATERIALES Y PRODUCTOS QUIMICOS PARA LIMPIEZA DE 40.1 METROS CUADRADOS DE AZULEJOS EN BAÑO DE CABALLEROS Y EN BAÑO DE DAMAS.	\$61.11	\$61.11
1	Cada Uno	81216013 REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA. OFRECEN: MANO DE OBRA POR REMODELACION DE DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL SEGÚN LO ESTABLECIDO EN SOLICITUD Y OFERTA RESPECTIVA. NOTA: POR TODOS LOS ITEMS, CONTENIDOS EN ESTA ORDEN DE COMPRA. EL PROVEEDOR DEVERA ENTREGAR INFORME DIARIO DE AVANCES Y DE OBRA TOTAL SUSTENTADO CON EVIDENCIA.	\$5,293.04	\$5,293.04
-	-	TOTAL	-	\$16,018.72

SON: dieciséis mil dieciocho 72/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL "DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN. (PREVIA COORDINACION), TIEMPO DE ENTREGA: SEGUN LO ESTABLECIDO POR EL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. CREDITO: 60 DIAS.

  <p>Titular o Designado</p>	
 	 <p>Suministrante</p>

Elaborado por: rsanchez